Совет депутатов

муниципального образования

Тукаевский сельсовет

Александровского  района
Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

22.09.2020                                № 04

	О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Тукаевский сельсовет  Александровского  района Оренбургской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области»:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов                                           М.М.Альбеков

Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального образования

Тукаевский сельсовет
от 22.09.2020 № 04
Список членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Тукаевский сельсовет Александровского  района  Оренбургской области

1. Абсалямов Замил Хабибрахманович - пенсионер
 2.Узяков Ильфат Абдуллович – учитель МБОУ «Тукаевская СОШ»,староста       с.Тукай
3.Шарипов Газинур Морисович – индивидуальный предприниматель.